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Błyskawicznie czysta kuchenka - HG środek do bieżącej pielęgnacji ceramicznych płyt kuchennych

Lśniące tafle płyt ceramicznych i indukcyjnych chętnie wykorzystywane są w nowoczesnych aranżacjach kuchni.
Jednak podczas codziennego użytkowania na ich powierzchni powstają trudne do usunięcia zabrudzenia – przypalone
resztki jedzenia, tłuszcz. Regularne czyszczenie płyt za pomocą dedykowanych środków pomoże utrzymać je w
czystości, bez ryzyka zarysowań i zmatowienia.

Utrzymanie w czystości kuchenki jest niezbędne nie tylko ze względów higienicznych i estetycznych. Zabrudzone pole
grzejne gorzej przewodzi ciepło, co może powodować wzrost zużycia energii potrzebnej do gotowania. Gładka
powierzchnia płyt ceramicznych i indukcyjnych nie jest trudna w czyszczeniu. Jednak jest ona delikatna i podatna na
zarysowania, powstałe podczas intensywnego szorowania. Dlatego do bieżącej pielęgnacji płyt kuchennych zalecane
jest użycie odpowiednich środków, które działają skutecznie, a równocześnie są bezpieczne dla wrażliwej powierzchni.
Takim preparatem jest HG środek czyszczący do bieżącej pielęgnacji ceramicznych płyt. 

Czysta kuchenka na co dzień 
HG środek czyszczący do bieżącej pielęgnacji ceramicznych płyt jest przeznaczony do mycia ceramicznych,
indukcyjnych oraz halogenowych płyt grzejnych, a także szklanych płyt gazowych. Preparat ten łączy w sobie
właściwości czyszczące oraz pielęgnujące: z łatwością usuwa tłuszcz, przypalone resztki potraw oraz osad kamienny,
pozostawiając powierzchnię czystą i błyszczącą. 

HG środek czyszczący do bieżącej pielęgnacji ceramicznych płyt może być stosowany wyłącznie na ostudzoną płytę
grzejną.  Za pomocą wygodnego spryskiwacza należy nanieść preparat na powierzchnię, a po chwili przetrzeć ją
wilgotną ściereczką. Ostatnim krokiem jest osuszenie powierzchni za pomocą ręcznika papierowego lub miękkiej,
czystej ściereczki.  

W przypadku trudniejszych do usunięcia zabrudzeń rekomendowane jest użycie HG intensywnego środka
czyszczącego do ceramicznych płyt. Tworzy on na powierzchni płyty ochronny filtr, dzięki któremu kolejne
zabrudzenia nie przywierają do niej tak mocno i można je łatwiej usunąć.  

HG Polska 

strona 1 / 1


